《令和３年度第４回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    令和３年７月１１日（土）１０：００～１１:４０

２、場所    アミュゼ柏Ｃ会議室

３、出席者   竹之内支部長、植松副支部長、伊東副支部長、寒川、片倉、宮本、村田

山田秋、山田研、佐々木、関根、金田、上野、今井

４、主な議題  ①新幹事の上野妃呂美さんからご挨拶をいただいた。

        ②はくめい２８号について山田秋幹事を中心に最終確認をした。

        ③はくめい２８号、西部支部だより、会員住所録を８月中旬に発送するこ

とにした。

        ④例年７月末に開催される代議員総会は本年は書面表決でと支部長から

連絡があった。

        ⑤第２４回ホームカミングデーは１０月１７日（日）に予定され、柏地域

支部として１万円を協賛すると支部長から連絡がり、全員が賛同した。

        ⑥全員でオンライン会議の練習をした。

＊次回幹事会は８月２１日（土）１０：００～アミュゼ柏Ｂ会議室にて開催します。幹事会

に出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。

（ＴＥＬ：080-3312-7846,Mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp、jinjingx436@gmail.com )